Pe un an 36 fr., pe șase luni 18 fr., pe trei luni 9 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrierile nefrancoate nu se primesc. — Manuscrisurile nu se retrămănt.

ANULU XLVII.

N^R. 172.

Joi 20 Septembrie (2 Octombrie)

1884.

Nou Abonamentu

la

„Gazeta Transilvaniei.“

Cu 1 Octombrie st. v. 1884 se începe un nou abonamentu, la care invităm pe onorații amici și sprijinitori ai foiei noastre.

Abonamentul: Pentru Austro-Ungaria cu posta: pe trei luni 3 fl., pe șase luni 6 fl., pe un an 12 fl.

„ — „ 10

Pentru repetiri se acordă următoarele rabate:

Pentru repetiri de 3—4 ori 10%
" " " 5—8 " 15%
" " " 9—11 " 20%
" " " 12—15 " 30%
" " " 16—20 " 40%
Dela 20 de repetiri în sus 50%

Pentru anunțuri ce se publică pe mai multe luni se fac învoiri și reduceri și peste cele însemnate mai sus.

Brașov 1/13 Mai 1884.

3—3

AVIS Ū!

De Miercuri în 1 Octombrie st. n. începându costă
carnea de vită 40 cr. ună Kilo.

M. FLEISCHER & Comp.

— Grădina de copii —

a dōmnei Hermine Lexen

s'a strămutatū în strada funarilorū
de mijlocū Nr. 249.

≡ Casse de Wertheim ≡